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 DAVET EDİYORUZ 
 
100.yılını büyük bir gururla kutlayacağımız 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı törenimiz 19 Mayıs 
2019 Pazar günü saat 10:00’da Bilkent Odeon’da yapılacaktır. Tüm öğrencilerimiz törene katılmak zorundadırlar. 
Öğrencilerimiz Atatürk t-shirtlerini giyeceklerdir. Okul servisleri saat 09:30’da öğrencilerimizi Odeon’a getirecek, 
saat 11:00’de tören bitiminde Odeon’dan evlerine götüreceklerdir. Tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi büyük bir 
coşku ile hazırladığımız törenimize bekliyoruz.  
 
SAYIN VELİLER 
 
16 Mayıs 2019 Perşembe günü 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt dosyalarınız ve ödeme planlarınız 
Mali İşler Müdürlüğümüz tarafından e-posta adreslerinize gönderilmiştir.  
 
Sizlerden kayıt dosyalarınızda bulunan tüm evrakları doldurmanızı ve aşağıda belirtilen kayıt yenileme 
tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında kayıt yenileme ofisi olarak düzenlenen veli odamızda eksiksiz olarak 
Sayın Türkan Makinacı’ya teslim etmenizi önemle rica ediyoruz.  
 

• 10 Haziran 2019 – Pazartesi 5.ve 6.Sınıf öğrencilerimizin kayıt yenileme tarihidir.  

• 11 Haziran 2019 – Salı 7.Sınıf öğrencilerimizin kayıt yenileme tarihidir. 

• Kayıt yenileme işlemleri Veli Görüşme Odamızda yapılacak olup, Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi 
görevlisi de sizlere hizmet verecektir.  

• Kayıt yenileme işlemleri 10 ve 11 Haziran 2019 tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında yapılacaktır.  

• Kayıt yenileme işlemi sırasında eksik evraklar kabul edilmeyecektir.  

• 10 ve 11 Haziran 2019’da Servis kayıtlarınızı da yenilemeyi unutmayınız.  
 
Yukarıda belirtilen tarihlere göstereceğiniz özen için çok teşekkür ederiz.  
Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
 
100. yılını kutladığımız 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız nedeni ile düzenlediğimiz alanında 
başarılı Sporcu Söyleşilerimiz sırasında hafta boyunca organize ettikleri Sağlıklı Yaşam Ürünlerinin satışı için, Spor 
Salonumuzun özel dekorasyonu için ve 19 Mayıs 2019 Pazar günü törenimize katkıları için, başta Sayın Sibel 
Saruhan, Sayın Aylin Alparslan ve Okul Aile Birliğimize teşekkürlerimizi sunarız.  
 

 BİLKENT’İN SESLERİ- SEN SÖYLE ONLAR DUYSUN 

 



10 Mayıs Cuma günü, İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Ortaokulu Performans Sanatları bölümü olarak 
25.yılımıza özel olarak Bilkent’in Sesleri Etkinliği düzenledik. Birbirinden güzel 14 şarkı performansı dinlerken 
aynı zamanda işitme engelli kardeşlerimize ses olmayı hedefledik. Çünkü alınan her bilet onların duymalarına 
destek olacak cihaz alımı için kullanıldı. Bilet alarak katkı sağlayan değerli Bilkent Ailesine minnettarız. 
Türkiye’nin en önemli orkestra şeflerinden biri olan Sayın Tarık Sezer bu süreçte bizlere her anlamda destek 
oldu. Jüri başkanı Sayın Sezer’e, Devlet Opera ve Balesi solistlerinden Sayın Elif Dikmen ve Gazi Üniversitesi Gazi 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Müzik öğretmeni Sayın Harika Özel jüri olarak eşlik ettiler. Kendilerine 
değerli katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz. 
Proje mentörü müzik öğretmenimiz Sayın Zişan Aybar’a ve 8.sınıf proje öğrencileri Yağmur Asya Şenyol ve Su 
Çağlar’a ve performans sergileyen tüm öğrencilerimize güzel eylemleri için teşekkür eder, başarılarının devamını 
dileriz.  
 
Etkinlik videomuz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 7.SINIFLARIMIZIN İSTANBUL GEZİSİ 
Bir ulusun tarihini bilmesi, bugünün değerini anlaması geleceğini de ona göre planlaması demektir. 
 

  
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu 7. Sınıf öğrencilerimizin tarihimizi daha yakından tanımaları için gerçekleştirdiğimiz 
İstanbul gezisinde, ülkemizin önemli kültür ve tarih varlıkları olan Dolmabahçe Sarayı, Topkapı Sarayı, Ayasofya 
Müzesi, Sultanahmet Meydanı, Yerebatan Sarnıcı gibi mekanlar ziyaret edilmiştir. 
 
Aynı amaçla öğrencilerimizle birlikte daha nice güzellikler keşfetmek dileğiyle. 
 
 

 8.SINIFLARIN ÇANAKKALE GEZİSİ 
 

 
Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın 
Bu toprak, bir devrin battığı yerdir. 

Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın, 
Bir vatan kalbinin attığı yerdir! 

 

https://drive.google.com/file/d/1pHCKtA5tLLI2hxStIC4QpJo3TZzvNoUC/view?usp=sharing


   
 
Evet bir vatanın kalbi Çanakkale’de atıyordu. Çünkü vatanın dört bir yanından gençler orada vatan uğruna destan 
yazıyorlardı. Seyit Onbaşı, Niğdeli Ali, Kolağası Mehmet Tevfik ve diğerleri... İDV Özel Bilkent Ortaokulu 8. Sınıf 
öğrencileri adeta bu kahramanlığı yaşadılar ve aziz şehitlerimize olan minnet duyguları ile doldular. Ve tabi ki, 
cephedeki Mehmetçiklerin “sarı komutan” diye tanımladığı yalnız askerini değil, Yüce Türk milletini ve dünyayı 
kendine hayran bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e bir kez daha şükranlarımızı sunarak Çanakkale’den 
ayrıldık. 
 

 
 

 6. SINIFLARIMIZ İLE KAPADOKYA GEZİSİ 
 

 
 
Kapadokya kelimesinin anlamı bilmeyenler için hep merak konusu olmaktadır. Genellikle Peribacası demek 
olduğu düşünülür ama aslında bu isim geçmişte bölgede kurulmuş olan Kapadokya Krallığı'ndan gelmektedir. 
Onun da eski ismi Katpatuka imiş bu da Pers dilinde Güzel Atlar Ülkesi manasına gelirmiş. Erciyes, Hasan Dağı ve 
Güllü Dağ’ın püskürttüğü lav ve küllerin oluşturduğu yumuşak tabakaların, milyonlarca yıl boyunca yağmur ve 
rüzgâr tarafından aşındırılmasıyla, dünyada başka hiçbir yerde görülemeyecek ilginçlikte ve güzellikte enfes bir 
coğrafya bugün Kapadokya olarak adlandırılıyor. Kapadokya bölgesine insanoğlunun yerleşimi Paleolitik 



döneme kadar uzanmaktadır. Hititlerin yaşadığı bu topraklar sonraki dönemlerde Hıristiyanlığın en önemli 
merkezlerinden biri haline gelmiştir. Kayalık oyma evler ve kiliseler, bölgeyi o dönemde Roma İmparatorluğu 
baskısından kaçan Hıristiyanlar için mükemmel bir sığınak haline getirmiştir. 
 

 
 
10 – 11 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirdiğimiz gezimizin ilk durağı Tuz Gölü idi. Ardından Selime Katedrali, 
Ihlara Vadisi, Derin Kuyu, Güvercinlik Vadisi, Uçhisar Kalesi, Göreme Vadisi ve Göreme Açık Hava Müzesi, Onix 
Atölyesi, Paşabağı, Zelve, Dervent Vadisi ile devam eden turumuz son olarak Üçgüzeller olarak adlandırılan 
peribacaları görüldükten sonra Ankara'da sonlandı. İki gün boyunca öğrencilerimizin eğitimine büyük katkısı 
olan ve bu gezide rehberlik eden öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz. 
 

 MAYIS VE HAZİRAN AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
Tarih Etkinlik Yer / Saat 

19 Mayıs 2019 Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı Töreni 

ODEON 
10:00-11:00 

24 Mayıs 2019 Ortaokul Velileri için MYP 
Karne Toplantısı 

ÇAS 
15:00-16:00 

27-31 Mayıs 2019 Geleneksel Sanat Sergisi ÇAS 
08:30-16:00 

27-28 Mayıs 2019 Müzik Eğitimi Sınavı  Piyano Dersliği 
09:00-16:00 

12 Haziran 2019 8.Sınıflar  
MYP Projeler Şenliği 

ÇAS 
14:30-17:00 

13 Haziran 2019 6.ve 7.Sınıflar 
Projeler Şenliği  

ÇAS 
6.Sınıflar 10:00-12:00 
7.Sınıflar 13:30-15:30 

17 Haziran 2019 8.Sınıflar Veda Töreni ODEON 
16:00-18:00 

18 Haziran 2019 İlkokul Piyano Resitali 
Sn.Hatıra Emrahlı 

ÇAS 
14:00-17:00 

18 Haziran 2019 8.Sınıflar Veda Çayı Bilkent Otel  
17:00-20:00 

19 Haziran 2019 25.Yıl Şenliği  ODEON 
13:00-15:30 

20 Haziran 2019 Ortaokul-Lise Piyano Resitali 
Sn.Hatıra Emrahlı 

ÇAS 
14:00-17:00 

21 Haziran 2019 Karne Töreni  15:30 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 YAZ KAMPLARI HAKKINDA  
 
Her çocuğun ve gencin ilgi alanları farklı. Okul dışındaki zamanları da çok değerli. Okul dışı eğitimin gücüne 
duyduğumuz inançla uzun yaz tatilini deneyimleyerek öğrenme ve keşfetme içerikli eğitim programlarından 
öğrencilerimizin faydalanmaları için, bu yıl 30. yılını kutlayan Geleceğin Yıldızları ile 2019 Yurt İçi Yaz Kamplarında 
iş birliği yapılmıştır. Önerilen bu kamplara katılmak isteyen öğrencilerimiz için 11 Haziran 2019’a kadar Ortaokul 
Yönetim Sekreterliğine başvurabilirsiniz.  
 
Geleceğin Yıldızları'nın 2019 yurt içi yaz kampları aşağıdadır: 

1. Uludağ İngilizce Gençlik Kampı: 27 Temmuz-9 Ağustos 2019 (13-16 yaş) 

2. Uludağ Uluslararası Gençlik Kampı: 12 Temmuz-25 Temmuz ve 27 Temmuz- 9 Ağustos (13-16 yaş) 

3. Uludağ İngilizce Gelişim Kampı: 12 Temmuz-25 Temmuz ve 27 Temmuz-9 Ağustos (7-12 yaş) 

4. Uludağ Yaz Gelişim Kampı: 12 Temmuz-25 Temmuz ve 27 Temmuz- 9 Ağustos (7-12 yaş) 

5. Uludağ Aile Kampı 30 Ağustos- 1 Eylül (6-10 yaş çocuklu aileler için) 

7-17 yaş kamplarımız için; 

* Uludağ kamplarımıza her 15 öğrenci için 1 öğretmen eşlik edebilir. 

* Uludağ kamplarımızda her 15 öğrenciye 1 burslu öğrenci alabiliriz. 

* Ulaşım, konaklama, yemek ve ara öğünler, ödül, sertifika, kamp hediyeleri ücretlere dahildir.  

* Uludağ İngilizce Gençlik Kampımızda Kanadalı, Amerikalı ve İngiliz eğitmenlerden 30 saat İngilizce vardır. 

* Uluslararası Gençlik Kampımıza geçen yıl 21 farklı ülkeden yabancı kampçı gelmiştir. 2019 yaz kampı için 14 
ülkeden kampçı kaydı vardır. 

* Kampçılarımıza Liderlik Akademisinden yetişmiş 1/4 oranında koçlarımız tüm aktivitelerde eşlik etmektedirler.  
Kamplarla ilgili bilgi için; Ankara Bölge Temsilcisi Işıl Saracoğlu’nu (0 538 276 72 13 veya 
0 312 441 28 07) arayabilir ve www.geleceginyildizlari.com linkini inceleyebilirsiniz. 

--  
Işıl SARAÇOĞLU 

Geleceğin Yıldızları Ankara Bölge Temsilcisi 

isilegitim.com 

0 (538) 276 7213 

TUSİAV / ANGİKAD / GGYD / TYSD/ GÜMED / DOWND. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.geleceginyildizlari.com/


 8. KEZ YEŞİL BAYRAK ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜK 
 

Okulumuz 16 yıldır Eko-okul konularında çeşitli çalışmalar 
yürütmektedir. Her iki yılda bir seçilen konu ile ilgili olarak her 
sınıf düzeyinde ve her branşta çalışmalar yapılarak öğrencilerde 
farkındalık yaratılmaktadır. Son yıllarda dünyada ve özellikle 
ülkemizde küresel ısınma ve iklim değişikliğine dikkat çekilmeye 
çalışılmaktadır. Bu gibi konulara her zaman çok duyarlı olan 
Bilkent Okulları, çevremizden başlayarak bu konuda bilinçli 
çalışmalar yapmak amacıyla iki yıldır “İklim Değişikliği ve Küresel 
Isınma” konusunda çalışmalar yapmıştır. Seçilen konunun iki yıl 
boyunca çeşitli aktivitelerle işlenmesi ve bununla ilgili öğrenci 

çalışmalarına yer verilmesi kalıcı bir öğrenme için çok etkili olmuştur. Böyle bir programın içinde yer almak, çevre 
bilincini geliştirmek için sürekli bir eğitim programı uygulamayı sağlamıştır. Düzenli yapılan toplantılar ve tüm 
bölümlerle iş birliği ile çalışarak okul genelinde bu konuyla ilgili ortak bir görüş oluşturulmuştur. Bu ortak görüş, 
okul genelinde çevreye dair oluşturulmak istenen yüksek bilincin daha tutarlı ve kalıcı olmasına katkıda 
bulunmuştur. Okul genelinde çevre bilinci konusunda yapılan çalışmalar, tüm okulun bu konudaki 
sorumluluğunu canlı tutmak açısından yararlı olmuştur. Yapılan eylemler ile de özellikle eko-konumuz olan 
“İklim Değişikliği ve Küresel Isınma” konusunda farkındalık artmış, çeşitli uygulamalar ile tüm okulu harekete 
geçirecek etkinliklerin planlanması da sağlanmıştır. Daha önce 7 kez yeşil bayrak almanın gururunu yaşayan 
okulumuz, bu çalışmalar sonucunda bu yıl 8. kez yeşil bayrak almanın mutluluğunu yaşamaktadır. Bu uzun 
süreçte emeği geçen tüm öğrenci, öğretmen, veli ve çalışanlarımıza teşekkür eder, bu güzel çalışmalarımızın 
süreceğini bildiririz.  

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• 5D sınıfı öğrencisi Kaan Varol, 3-5 Mayıs 2019 tarihlerinde Gaziantep’te gerçekleşen 7. Uluslararası 

Alleben Yüzme Yarışlarında kendi yaş grubunda 100 m Serbest kategorisinde 4.,100m Sırtüstü 

kategorisinde 3. ve 100 m Kelebek kategorisinde 5. olmuştur.  

 

   
 

• 8A sınıfı öğrencimiz Deniz Aşıkoğlu, Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü U14 Kız Basketbol takımı ile 

beraber bu yıl, Ankara Şampiyonluğu’nu kazandıktan sonra, 22 – 28 Nisan 2019 tarihlerinde Kocaeli’nde 

yapılan Türkiye Şampiyonası’nda şampiyon olmuş ve altın madalya almışlardır.  

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=ye%C5%9Fil+bayrak+%C3%B6d%C3%BCl%C3%BC&source=images&cd=&cad=rja&docid=cJ79WYgWyo3OXM&tbnid=nuuSoHiEp9_SEM:&ved=0CAUQjRw&url=http://maltepe.meb.gov.tr/www/eko-okullar-programinda-yesil-bayrak-odulunu-ismet-kuralkan-ilkogretim-okulu-almistir/icerik/64&ei=_2SkUbKpKOaQ0QXIlIGABg&bvm=bv.47008514,d.bGE&psig=AFQjCNGccFfWoyJaQhfRwrAGUQd9H5ss2A&ust=1369814650674492


   

 

Her iki öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


